
 

 

 
 

Flextronics Design, s.r.o. 
Purkynova 649/127 
612 00 Brno-Medlanky 
Czech Republic 

 

+420 532 199 111  Main 
+420 532 199 250  Fax 
  
www.flextronics.cz 

Příloha 3: požadavky na nové funkce z odd ělení nákupu  
 
 
DB nákupu 
- přístup ke schvalování nabídek všem vedoucím projektů: project owners 
zadávání direct/indirect projektů, aby byly vidět všechny v seznamu. 
- možná editace (změna jména) projektů (třeba Z Business Dev na určitý projekt) 
- doplnit seznam lidí pro schválení nabídky/vybrání vítěze/hodnocení zakázky o vybrané kolegy 
z Althofenu a odstranit bývalé a R&S kolegy.... 
- změny ve způsobu dodání zakázky 
- zaimplementovat tabulku „after delivery check“ k  „Dodání zakázky“ 
- rozšířit splatnosti: dle korporátních pravidel 30, 60 NET.... 
- již nehodnotit kvalitu dodané faktury  
- dát avízo (emailem, v tabulce..)  např. když je těsně před  lead time (oranžová) a po lead time 
(červená) - podobně jako je to u DB přístrojů 
 
Hodnocení dodavatelů 

- celková změna toolu, upravit metriky dle korporátních pravidel (tento bod je na delší 
osobní diskuzi) 

- celkově propojit s DB nákupu nebo dát dohromady.... 
 
Kontakty 

- možnost odstranit kontakty (zatím lze jen přepisovat) 
- možnost rozdělit dodavatele na OIP, Strategic&Preferred, Others případně 

Direct&Indirect 
                  
DB přístrojů 

- odebrat v menu R&S přístroje  
- kontrola certifikátů: zda jsou aktuální.... 
- na zvážení: propojit s Kontakty - který dodavatel dělal poslední kalibraci  

 
Lidské zdroje 

- propojení HR-Obchod-Projekty-DB nákupu  v souvislosti s externími dodavateli,  
- schvalovací proces upravit pro HR i Project Managera  

 


